UBND HUYỆN CAO LÃNH

HĐ XÉT CHUYỂN CÔNG TÁC

VIÊN CHỨC NĂM 2022

    320/TB- HĐXCCT

C N  HOÀ X  H I CH  N H   VI T N M

Đ       – T     – H

Cao Lãnh        04  t     7  ăm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét   uyể   ô g tá  đối với viê    ứ   gà    iá   ụ   ăm 2022

__________________________________

Că  cứ Qu ết đị   số 829/QĐ-UBND-HC ngày 29 t     6  ăm 2021 của

Uỷ ba    â  dâ  tỉ   Đồ   T  p ban hành qu  c ế xét c u ể  cô   t c đối với

viê  c ức ngành Giáo dục trê  địa b   tỉ   Đồ   T  p;

Că  cứ kết quả  ọp xét c u ể  cô   t c      29 t     6  ăm 2022 của Hội

đồ   xét c u ể  cô   t c đối với viê  c ức       Gi o dục tại Qu ết đị   số

301/QĐ-UBND      05 t     5  ăm 2022 của C ủ tịc  Uỷ ba    â  dâ   u ệ

Cao Lãnh.

Hội đồng xét chuyển công tác thông báo kết quả họp xét chuyển công tác

đ i với viên chức ngành Giáo dục năm 2022 như sau

1. Chỉ tiêu tiếp nhận viên chức năm 2022  20 chỉ tiêu.

2. Tổng s  viên chức đủ điều kiện xét chuyển công tác năm 2022  40 viên chức.

3. Tổng s  viên chức được tiếp nhận năm 2022  18 viên chức, trong đó

- Giáo viên Mầm non  03 viên chức.

- Giáo viên Tiểu học  10 viên chức.

- Giáo viên Trung học cơ sở  05 viên chức.

 (có danh sách kèm theo)

4. Tổng s  viên chức không được tiếp nhận năm 2022  22 viên chức (có

danh sách kèm theo).

5. Trong thời hạn 05 ngày làm việc (kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 08

tháng 7 năm 2022) viên chức có quyền gửi đơn xem xét lại kết quả xét chuyển công

tác về Uỷ ban nhân dân Huyện (thông qua Phòng Giáo dục và Đào tạo). Quá thời

hạn quy định trên, mọi thắc mắc của viên chức không được xem xét giải quyết.

Hội đồng xét chuyển công tác thông báo đến viên chức được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Hiệu trưởng cácTrường Mầm non,

Tiểu học, THC ;

- Hội đồng xét chuyển công tác Huyện;

- Viên chức xin chuyển công tác;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lưu  VT, NC/VX (L).

TM. H I ĐỒN  XÉT CHUYỂN CÔN  TÁC

CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH UBND HUY N

Nguyễ  Minh Tuấ

		2022-07-05T08:24:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!